eletrônico deste Tribunal e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT).

Após, à Secretaria de Orçamento e Finanças para a emissão de nota

de empenho em favor da empresa 3F LTDA, inscrita sob CNPJ nº 23.484.444/0001-
45, no valor total de R$ 45.558,00 (quarenta e cinco mil quinhentos e cinquenta e
oito reais), conforme proposta acostada em doc. SEI nº 0312123.

Em seguida, retornem-se os autos à Diretoria-Geral, para fins de

submissão do Contrato TRT16 nº 41/2025 à assinatura da Presidência deste Tribunal.

São Luís/MA, datado e assinado digitalmente.